

公示附件：

（一）中标候选人公示详情信息						
排名	中标候选人	投标总价 (元)	投标工期 (天)	投标质量	项目负责人	评标分数（分）
1	诚杰建设集团有限公司	7062234.00	215	符合国家 质量验评 要求	贺昕	89.69
2	内蒙古盛弘建设工程有限公司	6882806	223	质量标准： 符合国家 质量验评 要求	孙芳芳	88.2
3	凯建建筑安装工程有限公司	7029620	198	质量标准： 符合国家 质量验评 要求	郝瑞	87.99

（二）中标候选人项目负责人详情信息				
排名	中标候选人	项目负责人	证书名称	证书编号
1	诚杰建设集团有限公司	贺昕	一级建造师	0047340
2	内蒙古盛弘建设工程有限公司	孙芳芳	一级建造师	0322418
3	凯建建筑安装工程有限公司	郝瑞	一级建造师	蒙 1152013201403653

（三）中标候选人业绩公示详情信息	
诚杰建设集团有限公司	
序号	企业业绩
1	安全环保公司碧海环保厂区生产设备工艺提升改造
2	四川中烟工业有限责任公司什邡卷烟厂易地技术改造项目机电安装总承包工程成品支吊架、抗震支吊架采购安装
3	中华人民共和国满洲里出入境边防检查站执法办案管理中心装修改造项目
4	高铁新城第一学校项目装修及智能化工程施工
5	巡特警大队和执法办案管理中心过渡用房装修工程
6	扎赉诺尔煤业有限责任公司行政办公楼及机电总厂铸造车间维修等工程
7	内蒙古工业大学科技实验楼精装修工程
8	纵横富氢碳循环EPC项目
9	深能（河源）电力2X1000MW燃煤发电机组工程污水处理厂观景池至中水泵吸水井前DN800自流引水管施工和中水泵站设备安装
10	包钢采场矿岩胶带运输系统一期工程（西端帮岩石运输系统）排土机项目
11	2021年热力站设备安装项目

12	包头中冶德贤公馆项目外墙保温及装饰工程一标段
13	内蒙古浩普科技有限公司二期项目的办公楼、餐厅及分析化验室通风系统工程
14	中国工商银行南昌分行孺子路支行营业用房装修改造工程
15	呼和浩特市回民区2022年燃煤散烧综合治理“煤改电”清洁取暖改造工程EPC总承包项目（一标段）
16	包头中冶德贤华府东区项目外墙保温及装饰工程一标段
17	本溪满族自治县2022年供热配套设施建设项目
序号	项目负责人业绩
1	
2	
3	
(三) 中标候选人业绩公示详情信息	
内蒙古盛弘建设工程有限公司	
序号	企业业绩
1	呼市教育局办公租赁用房改造装修工程
2	呼和浩特市第十一中学消防改造附属工程
3	白云鄂博矿区中小学、幼儿园消防设施改造项目
4	呼和浩特市城发恼包货场有限公司恼包园区消防改造工程
5	广发银行呼和浩特分行营业办公场地改造工程施工-装修工程
6	托县中蒙医医院旧院门诊楼消防改造工程
7	内蒙古杉杉科技年产10万吨锂离子电池负极材料项目（青山地块）消防专项整改项目
8	呼和浩特市新城区水岸小镇G4号办公楼室内装饰装修及暗转工程
9	内蒙古开放大学西校区教学楼消防安防基础设施改造项目
10	呼和浩特市回民区攸攸板镇坝口子村民住宅小区（依山北岸）公寓楼精装修工程
11	
序号	项目负责人业绩
1	
2	
3	
(三) 中标候选人业绩公示详情信息	
凯建建筑安装工程有限公司	
序号	企业业绩
1	呼和浩特新机场空管工程(新机场部分)土建及配套工程施工项目
2	中国移动呼和浩特数据中心二期三阶段机电配套及空调末端工程施工项目
3	内蒙古大全新能源有限公司年产10万吨高纯硅基材料项目二期产品整理车间2805装修工程
4	内蒙古和林格尔新区人才佳苑住宅项目空调工程
5	东方大厦中央空调安装工程
6	巴彦淖尔市第二医院(市传染病医院)建设项目精装修专业分包工程
7	内蒙古通威硅能源有限公司20万吨高纯晶硅项目厂区暖通安装和洁净装修工程二标段
8	呼和浩特市第二医院迁建项目门急诊医技楼A、B区建设项目通风、防排烟、空调及电气工程施工
9	海达大厦暖通空调设备采购与安装工程
10	大唐药业综合车间南门厅室内装修工程
11	2021-2022年中国区IDC集成服务(暖通工程)框架-2022年山东移动孙村二期二阶段IDC大小电集成项目
12	乌拉盖管理区传染病区建设项目工程专业分包
13	内蒙古通威高纯晶硅有限公司光伏硅材料制造项目（二期5万吨高纯晶硅项目）供暖设施安装工程

	锡林浩特市居家和社区养老服务中心装修工程施工工程
	中国银行总行金融科技中心和林格尔新区项目一期工程项目
	呼和浩特市赛罕区人民医院建设项且专项区域通风空调安装工程
序号	项目负责人业绩
1	
2	
3	

（四）否决投标公示详情信息			
序号	投标人	评审阶段	被否决原因
1	内蒙古青环建设集团有限公司	初步评审	该单位投标文件项目经理未提供机电专业建造师证不符合招标文件 2.5 中关于应具备机电专业建造师证的要求，经评标委员会一致认定为无效投标，不予参评。
2	内蒙古正鑫建设工程有限公司	初步评审	该单位投标文件分项投标报价不符合招标文件 3.8 中关于投标报价的要求，经评标委员会一致认定为无效投标，不予参评。

（五）技术标评分参数评分参数评委打分公示详情信息									
序号	投标人	评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5	评委 6	评委 7	汇总
1	山东通维信息工程有限公司	31.4	30.5	39.1	24.5	34.0	34.8	36.0	32.9
2	山东益通安装有限公司	40.7	38.0	38.0	27.1	33.0	36.2	34.0	35.29
3	内蒙古联友建设工程集团有限公司	39.8	37.0	37.5	26.1	33.0	34.5	35.0	34.7
4	诚杰建设集团有限公司	38.2	38.0	38.3	26.9	33.0	35.0	36.0	35.06
5	内蒙古德仑泰建设工程有限公司	40.9	37.5	37.8	24.0	34.0	36.8	37.0	35.43
6	内蒙古安达众鑫建设有限公司	35.8	34.0	38.0	27.1	33.0	34.9	35.0	33.97
7	内蒙古嘉至亿建筑工程有限公司	39.9	36.0	41.5	25.6	34.5	36.4	35.0	35.56
8	中岳振兴有限公司	29.3	30.5	39.3	25.6	33.0	33.5	35.0	32.31
9	凯建建筑安装工程有限公司	30.6	31.0	40.4	25.0	34.0	39.1	35.0	33.59
10	建泽建设股份有限公司	40.8	36.0	37.5	28.9	34.5	37.8	35.0	35.79
11	山东英蓝建设工程有限公司	38.0	32.5	38.4	25.4	31.0	35.9	36.0	33.89
12	内蒙古宏桥建设集团有限公司	38.1	35.5	38.6	29.6	30.0	34.7	35.0	34.5
13	江苏万远建设集团有限公司	31.5	30.0	40.9	24.5	31.5	31.8	35.0	32.17





15	山东一滕建设集团有限公司	14.0	14.0	14.0	14.0	14.0	14.0	14.0	14.0
16	内蒙古誉坤建筑工程有限公司	12.0	12.0	12.0	12.0	12.0	12.0	12.0	12.0
17	义峰建设投资集团有限公司	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0
18	中大空调集团有限公司	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0
19	内蒙古盛弘建设工程有限公司	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0
20	沃达建设集团有限公司	14.0	14.0	14.0	14.0	14.0	14.0	14.0	14.0
21	山东金光集团有限公司	11.0	11.0	11.0	11.0	11.0	11.0	11.0	11.0
22	山东中星安装工程有限公司	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0

（八）其他评分参数评分参数评委打分公示详情信息									
序号	投标人	评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5	评委 6	评委 7	汇总
1	山东通维信息工程有限公司	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
2	山东益通安装有限公司	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
3	内蒙古联友建设工程集团有限公司	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
4	诚杰建设集团有限公司	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
5	内蒙古德仑泰建设工程有限公司	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
6	内蒙古安达众鑫建设有限公司	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
7	内蒙古嘉至亿建筑工程有限公司	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
8	中岳振兴有限公司	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
9	凯建建筑安装工程有限公司	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
10	建泽建设股份有限公司	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
11	山东英蓝建设工程有限公司	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
12	内蒙古宏桥建设集团有限公司	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
13	江苏万远建设集团有限公司	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
14	山西国图建设工程有限公司	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
15	山东一滕建设集团有	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0

	限公司								
16	内蒙古誉坤建筑工程 有限公司	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
17	义峰建设投资集团有 限公司	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
18	中大空调集团有限公 司	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
19	内蒙古盛弘建设工程 有限公司	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
20	沃达建设集团有限公 司	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
21	山东金光集团有限公 司	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
22	山东中星安装工程有 限公司	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0